

RUT : 60.511.122-k  
 Dirección : Eberhard 417  
 Teléfono : 56-612411423  
 Fax : 56-612414206

Demandante : GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA  
 Unidad de Compra : GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA  
 Fecha Envío :  
 OC. : 20/09/2018  
 Hora :

## ORDEN DE COMPRA N°: 14305

SEÑOR (ES) : SUPERFRUT SOCIEDAD ANONIMA	A Sr (a) : SUPERFRUT SOCIEDAD ANONIMA
DIRECCIÓN : MANUEL BULNES 832 PTO.NATALES	FONO : 5661 410249
RUT : 96.994.750-1	FAX : 5661 414323

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Insumos de Supermercado y Otros	
FECHA ENTREGA PRODUCTOS : 20/09/2018	
DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Eberhard 417	
METODO DE DESPACHO : Local Comercial	
FORMA DE PAGO : 30 días contra recepción de Factura	
EMITIDA POR : Juan Montiel C.	

Producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit.	Descuento	Cargos	Valor Total
ZAPALLO CAMOTE (KG)	8	kg	990			7.920
MORRON VERDE (KG)	2	kg	3.390			6.780
LIMONES (KG)	4	kg	1.090			4.360
CEBOLLA	10	kg	990			9.900
CILANTRO REGIONAL (PQTE)	2	paquete	450			900
APIO (UN)	2	Unidad	1.290			2.580
TOMATES (KG)	7	kg	1.890			13.230
LECHUGA ESCAROLA (KG)	4	kg	1.890			7.560
REPOLLO (KG)	6	kg	990			5.940
AJOS (KG)	10	kg	1.890			18.900
ZAPALLO ITALIANO (KG)	6	kg	1.690			10.140
PAPAS NUEVAS (25KG)	2	kg	17.900			35.800
AJI VERDE	1	kg	3.290			3.290

**Observaciones:**  
 Con cargo a Programa Casa Acogida  
 Solicita Coordinadora del Programa  
 Solicitud por Minuta N° 38, de fecha 10 y 13/ 09/2018.

Superfrut S.A.  
 96.994.750-1  
 Manuel Bulnes 832  
 Puerto Natales

**Cotización**

CASA MATRIZ

Folio: 488  
 Cliente: GOBERNACION DE ULTIMA ESPERANZA R.U.T.: 60511122K  
 Fecha: Lunes, 10 de septiembre de 2018 13:20  
 Dirección: EBERHARD N°417  
 Ciudad: PUERTO NATALES Telefono: 411423 410061



Neto	106.975
Dcto.	
Cargos	
Subtotal	
Exento	
IMPUESTO	19% 20.325
<b>Total</b>	<b>127.300</b>

Cantidad	Código de Barra	Producto	Unitario	Dcto.	SubTotal
8.00	0000000001217	ZAPALLO CAMOTE (KG)	\$ 990.000		\$ 7.920
2.00	0000000001310	MORRON VERDE (KG)	\$ 3.390.000		\$ 6.780
4.00	0000000001102	LIMONES (KG)	\$ 1.090.000		\$ 4.360
10.00	0000000001230	CEBOLLA	\$ 990.000		\$ 9.900
2.00	0000000001306	CILANTRO REGIONAL (PQTE)	\$ 450.000		\$ 900
2.00	0000000000apio	APIO (UN)	\$ 1.290.000		\$ 2.580
7.00	0000000001240	TOMATES (KG)	\$ 1.890.000		\$ 13.230
4.00	0000000001308	LECHUGA ESCAROLA (KG)	\$ 1.890.000		\$ 7.560
6.00	0000000001314	REPOLLO (KG)	\$ 990.000		\$ 5.940
10.00	0000000001204	AJOS (KG)	\$ 1.890.000		\$ 18.900
6.00	0000000001315	ZAPALLO ITALIANO (KG)	\$ 1.690.000		\$ 10.140
2.00	0000000002220	PAPAS NUEVAS (25KG)	\$ 17.900.000		\$ 35.800
1.00	0000000001301	AJI VERDE	\$ 3.290.000		\$ 3.290

NETO: \$ 106.975  
 IVA: \$ 0  
 IVA: \$ 20.325  
**TOTAL: \$ 127.300**

Antonio Avendaño

\*COTIZACION VALIDA POR 15 DIAS PRECIOS C/IVA INCLUIDO